
Приложение 1  

к приказу № 90 от 16.05.2024  

 

График приёма заявок на зачисление в 10 класс МБОУ «СШ № 20» на 2024–2025 учебный год 

 

Дата начала 

приёма 

заявлений 

на участие в 

конкурсном 

отборе 

Последний 

день приёма 

заявлений и 

копий 

документов 

на участие в 

конкурсном 

отбое  

1 этап 

Начало 

процедуры 

индивидуа

льного 

отбора 

1 этап 

Формирование 

рейтинга и 

уведомление 

родителей о 

прохождении/не 

прохождении 

индивидуальног

о отбора 

Приём 

заявлений о 

зачислении в 

профильный 

класс на 

основании 

рейтинга 

Второй этап 

зачисления 

(подавших 

заявление до 

24.07.24  и не 

прошедших 

по рейтингу) 

Последний 

день приёма 

заявлений и 

копий 

документов 

на участие в 

конкурсном 

отборе 

Начало 

процедуры 

индивидуал

ьного 

отбора  

2 этап 

Формирование 

рейтинга и 

уведомление 

родителей о 

прохождении/не 

прохождении 

индивидуальног

о отбора 

2 этап 

Приём 

заявлений о 

зачислении в 

профильный 

класс на 

основании 

рейтинга 

09.07.2024 

 

10.00-12.00 

12.00-15.00 

24.07.2024 

 

10.00-12.00 

12.00-15.00 

26.07.2024 30.07.2024 

31.07.2024 

01.08.2024 

02.08.2024 

 

10.00-12.00 

12.00-15.00 

07.08.2024 

08.08.2024 

 

10.00-12.00 

12.00-15.00 

12.08.2024 

 

10.00-12.00 

12.00-15.00 

13.08.2024 14.08.2024 

15.08.2024 

16.08.2024 

19.08.2024 

20.08.2024 

 

10.00-12.00 

12.00-15.00 

 

К заявлению на участие в конкурсном отборе необходимо предоставить следующие документы: 

1) Копия аттестата об основном общем образовании 

2) Справка по результатам ГИА (всем, кроме обучающихся МБОУ «СШ № 20») 

3) Копии документов, подтверждающих достижения по обществознанию и литературе (грамоты, дипломы и т.п.) 


